*idicabit Dominus populum suum, et in servis suis  
ibitur. Simulacra gentium argentum et aurum,  
manum hominum. Os habent et non loquen-  
dos habent et non ridebunt. Aures habent et non  
, neque enim est spiritus in ore ipsorum. Simi-  
fiant qui faciunt ea, et omnes qui confidunt in  
mus Israel, benedicite Domino; domus Aaron,  
ite Domino; Domus Levi, benedicte Domino;  
etis Dominum, benedicte Domino. Benedicte  
is ex Sion qui habitat in Jerusalem.*

## COMMENTARIUM.

I*esta cuius caput pertingit in celum quindecim  
dus habet in quinque libris Moysi, et in de-  
ceptis legis: ibi lapis ad caput Jacob unctus  
ipsum caput unctum ad ros Hermon destina-  
, non ad omne ros Hermon. Ros enim montis  
cuitum habet descensus; nos ad illud ros at-  
, quod descendit in montem Sion, solum hu-  
s fontem post unguentum chrismatis requi-  
qui in montem Sion, id est, in altitudinem  
ecclesiae profluit venis, et ita Trinitatem in  
itate conjungit, ut et tres vere dicam esse  
is, et unam vere dicam esse substantiam. Sic  
udatur a servis Dominus. Sic nomen ejus ve-  
nabile prædicatur, cum in Trinitate unitas, et  
ite Trinitas ore dicitur, et pectore contine-  
ne asserimus quoniam bonus et benignus est  
is; nam si sibi majorem partem Deitatis dicatur  
assumere, aut gradum sibi supra Filium homi-  
licare, non ut bonus laudatur, sed ut æmulus  
matur. Nihil ergo in Deo majus est, quia nun-  
enescit Pater. Nihil minus in Filio, quia nun-  
rescit. Ubi enim majus aliquid et minus est,  
ri defectum minatur grandævit, et pollice-  
is minori profectum. His gradibus divinitas  
quia non est Deus temporum posterior. Si  
mpora aliqua ante Deum fuerunt, faciunt eum  
n qui Pater est et minorem eum qui Filius. Si  
te omnia genitus, tempus illi nequaquam po-  
ssitatatem imponere, quia ut esset tempus ab  
pat exordium. Sic ergo laus Domini celebra-  
qua laude canendum est, quoniam Jacob ele-  
Dominus. Hunc, inquit, elegit, qui supplan-  
tuosum consilium, et hunc habet in posses-  
qui mundo corde studet Deum videre. Sicut  
acob suppluator dicitur, sic Israel videns  
lunc cognoscit quod magnus est Dominus,  
uerit mundissimum pectus. Quod si mundum  
it, magnum illi videtur hoc sæculum, et ant  
s mirabitur, aut pulchritudines illicitas stu-  
um vero mundus fuerit animus, nihil judicat  
dum, nisi solum Deum, et hunc præ omnibus  
mirabitur Deum. Quonodo præ omnibus diis?  
cantor ausulta. *Dii gentium dæmonia, hi  
os volunt pulchritudines perituras, verbi cau-  
eniis, in personis, in gloriis mundi, in con-  
itiis fugitivis. Cum ergo præ omnibus hunc  
ostrum æterna nobis ostendentem amplecti-  
ne eum præ omnibus diis honoramus, illorum**